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РОССТАТ 

Непродовольственные товары 

Все товары и услуги 

Базов 

ый индекс потребительских цен 

Услуги Продовольственные товары 

ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
ЯНВАРЬ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

ИПЦ 

Все товары и услуги 

Продовольственные товары 

Непродовольственные товары 

Услуги 

100,99 

100,16 

101,60 

101,36 

2021 

  

2022 
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Базовый ИПЦ 

107,61 

ЧЕЛЯБИНСКСТАТ 



РОССТАТ 

СРЕДНЯЯ ПОТРЕБИТЕЛЬСКАЯ ЦЕНА НА МОЛОКО ПО 

ЧЕТЫРЕМ ГОРОДАМ И В ЦЕЛОМ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
ЯНВАРЬ 2022 г., МОЛОКО ПИТЬЕВОЕ ЦЕЛЬНОЕ 

ПАСТЕРИЗОВАННОЕ 2,5%-3,2% ЖИРНОСТИ, РУБЛЕЙ ЗА ЛИТР 

Челябинск 

Кыштым 

Магнитогорск 

Миасс 

58,48 Челябинская область 

60,76 

55,91 

54,12 

59,88 

ЧЕЛЯБИНСКСТАТ 



РОССТАТ 

ЯНВАРЬ 2022 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

  

100,81 

100,66 

ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ТОПЛИВО МОТОРНОЕ 

Бензин автомобильный марки АИ-98 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ, 
за литр 58,38 44,36 

Бензин автомобильный марки АИ-95 

Бензин автомобильный марки АИ-92 

Дизельное топливо 

101,95 

100,81 

54,10 47,87 

101.95 

100.66 
100.81 100.81 

Дизельное 

топливо 

Бензин 

автомобильный 

марки АИ-98 

Бензин 

автомобильный 

марки АИ-95 

Бензин 

автомобильный 

марки АИ-92 

ЧЕЛЯБИНСКСТАТ 


